

Ogłoszenia parafialne 1.04.2018, Niedziela Wielkanocna

- Msze św. w Niedzielę Wielkanocną o g. 6.00 Rezurekcja, o g. 10.00 i 12.00 w Rynie oraz 9.00 w Monetkach i 11.00 w Ławkach. Nie będzie Mszy św. wieczornej.

- W poniedziałek porządek Mszy św. jak w niedzielę. Nie będzie jednak Mszy św. w Monetkach i w Ławkach. Taca przeznaczona jest Katolicki Uniwersytet Lubelski św. Jana Pawła II

- W przyszłą niedzielę Uroczystość Miłosierdzia Bożego. Jest to także Międzynarodowe Święto CARITAS. Taca przeznaczona będzie na duszpasterstwo charytatywne w naszej diecezji.

- Nowennę przed Uroczystością Bożego Miłosierdzia, którą rozpoczęliśmy w Wielki Piątek będziemy odmawiać do soboty w tygodniu po wieczornej Mszy Świętej o godzinie 18.00, a dzisiaj po Mszy św. o g. 12.00 Spotkanie dla członków Żywego Różańca odbędzie się w poniedziałek wielkanocny czyli jutro po Mszy św. o g. 12.00

- Kandydatom do bierzmowania przypominamy o rozmowach indywidualnych z ks. proboszczem: 3 kwietnia – gimnazjum III b, 4 kwietnia – gimnazjum III a, 5 kwietnia uczniowie liceum i 6 kwietnia – technikum. Zapraszamy na g. 19.00. Spotkanie dla ogólne odbędzie się wyjątkowo w trzecią niedzielę miesiąca, czyli 15 kwietnia po Mszy św. o g. 12.00.

- Dziękujemy wszystkim, którzy mimo napiętego czasu znaleźli chwilę na to by przygotować naszą świątynię na przeżywanie liturgii Wigilii Paschalnej. Za tydzień do sprzątania kościoła prosimy mieszkańców Krzyżan

- W tym tygodniu przypadają I czwartek, piątek i sobota miesiąca. W te dni, z racji Nowenny do Bożego Miłosierdzia, wystawienie Najświętszego Sakramentu będzie po Mszy św. wieczornej. We czwartek modlić się będziemy także o powołania kapłańskie, a w sobotę odprawimy też nabożeństwo pierwszych sobót miesiąca. W piątek po Mszy porannej odwiedzimy chorych.

- Związek małżeński zamierzają zawrzeć:

Kamil Pawelczyk, kawaler z parafii tutejszej i Anna Skrocka, panna również

z parafii tutejszej.

Ernest Mgłosiek, kawaler z parafii św. Brata Alberta w Gdańsku i Małgorzata Wierzeńska, panna z parafii tutejszej

Kto wiedziałby o przeszkodach zachodzących między tymi narzeczonymi proszony jest o zgłoszenie do kancelarii parafialnej.

- Pragnę bardzo serdecznie podziękować wszystkim, którzy swoim zaangażowaniem przyczynili się do tego, byśmy mogli w skupieniu przeżywać liturgię św. Triduum Paschalnego: Ks. Dariuszowi za zbudowanie Grobu Bożego, oświetlenie, nagłośnienie, za przygotowanie służby liturgicznej i czuwanie nad całością wydarzeń św. Triduum Paschalnego; p. Tomaszowi Żyjewskiemu za pomoc w wykonaniu Grobu Jezusowego; p. Krzysztofowi Czarnieckiemu i pracownikom firmy Hetman za pomoc w montażu poszczególnych elementów grobu; p. Wiesławie Bujwid za udekorowanie Ciemnicy i pomoc przy Grobie Pańskim; paniom Anecie Kuczyńskiej i Teresie Fijałkowskiej za ułożenie dekoracji z kwiatów; Mateuszowi Gryniewiczowi za wszelką pomoc techniczną; p. Bogdanowi Wiśniewskiemu, paniom Elżbiecie Król i Sylwii Kaczorek za oprawę muzyczną nabożeństw; p. Beacie Winiarz za przygotowanie komentarzy wprowadzających nas w przeżywanie liturgii, wszystkim, którzy czynnie włączyli się w poprowadzenie Drogi Krzyżowej w Wielki Piątek; strażakom z Ochotniczej Straży Pożarnej z Rynu pod wodzą p. Andrzeja Mieczkowskiego za czuwanie przy Grobie Pańskim i wszelką pomoc w czasie Drogi Krzyżowej ulicami Rynu; młodzieży i służbie liturgicznej, która chętnie włączyła się w nasze świętowanie. Panu Kazimierzowi Lemańskiemu za przygotowania ognia na liturgię Wigilii Paschalnej Składam też podziękowanie panom,

którzy czytali opis Męki Pańskiej w Niedzielę Palmową. Dziękuję także wszystkim, którzy złożyli ofiary na kwiaty do Bożego Grobu oraz tym, których nie wymieniłem z imienia i nazwiska (nie sposób wszystkich spamiętać) za każdą nawet najdrobniejszą pomoc w przygotowaniu liturgii. Kochani, w takim gronie aż miło jest świętować Zmartwychwstanie Pana Jezusa

ALLELUJA!!! Niech Zmartwychwstały Jezus będzie Królem naszych serc! Wszystkiego dobrego z okazji świąt Zmartwychwstania.